
 

 1 

SZP.III.240/39/12/P - odp. 2 

Jaworzno, dnia 2012- 09-28. 

 
 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków oraz materiałów medycznych do Apteki  SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców 
i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
 Wykonawca 1  

1) Czy Zamawiający  w pakiecie 2 w pozycji 39 Glyceryl trinitrate 10 ml/ 10 ml amp. dopuści przeliczenie na 
Glyceryl trinitrate 10mg/5ml x 50 amp? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

2) Czy zamawiający w pakiecie nr 27 w poz.2 Cisplatin 50mg/100ml x 1 fiol.konc. d/ inf. – 100 sztuk dopuszcza 
przeliczenie Cisplatin Teva na dawkę 50mg/50ml konc,d/sp.r-r do inf,1fiol- 100 sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; ilości pozostają bez zmian. Zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w 

siwz. 

Wykonawca 2 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w róŜnych opakowaniach jednostkowych (innych niŜ w formularzu 

cenowym) pod warunkiem, Ŝe ostateczna ilość będzie toŜsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? 

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza:  

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami 

matematycznymi ? 

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to naleŜy wycenić ilość 1,22 op 

Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy naleŜy wycenić ilość 1,23 op? 

- czy teŜ wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji istotnych  warunków zamówienia Rozdz. II ust.2 zawarł postanowienia w tym zakresie tj. 

„Zamawiający określił w poszczególnych pakietach i pozycjach wielkość opakowania (pojemność/ilość); w przypadku 

oferowania innych wielkości opakowania Wykonawca winien kaŜdorazowo zwrócić się do zamawiającego z 

zapytaniem czy dopuści określone opakowanie; Wykonawca kaŜdorazowo powinien zwrócić się do Zamawiającego z 

zapytaniem o moŜliwość zamiany ilości w opakowaniu.” 

JeŜeli taka zgoda nastąpi to zasadą jest przeliczenie  z zaokrągleniem do  pełnego opakowania w górę.  

Pytanie 2 



 

 2 

Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub draŜetki? 
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub draŜetki? 
zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub draŜetki? 
Zamiast draŜetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) -               o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  
tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) -                o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
 (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).  

Odpowiedź: Tak  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej 

Odpowiedź: NaleŜy za kaŜdym razem pytać. 

Pytanie 4 

Czy w pakiecie 1 poz. 1 Absinthi et Tanaceti herba tinct. płyn 100 g – Zamawiający dopuści wycenę 60 opakowań po 100ml? 

Preparat jest w takiej wielkości opakowania konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 5 

Czy w pakiecie 1 poz. 6 i 7 Aciclovirum 400mg i 200mg tabl powl – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 6 

Czy w pakiecie 1 poz. 19 Alprazolam tabl o przedłuz. uwaln.0,5mg x 30 – Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci 

tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 7 

Czy w pakiecie 1 poz. 38 Benzyl benzoate płyn 150g – Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie Skin Protect 120ml – 

25 opakowań? Preparat, którego wymaga Zamawiający został zastąpiony preparatem Skin Protect 120ml. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.  Wówczas naleŜy podać wielkość oferowanego opakowania i dokonać zmiany 

ilości opakowań w odpowiedniej kolumnie w specyfikacji. 

Pytanie 8 

Czy w pakiecie 1 poz. 39 Betahistine tabl 24mg x 50 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 100 tabletek – ilość 

opakowań 15? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.  Wówczas naleŜy podać wielkość oferowanego opakowania i dokonać zmiany 

ilości opakowań w odpowiedniej kolumnie w specyfikacji 

Pytanie 9 



 

 3 

Czy w pakiecie 1 poz. 42 Bisacodyl tabl dojelit 5mg x 30 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 20 tabletek – 3 

opakowania? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.  Wówczas naleŜy podać wielkość oferowanego opakowania i dokonać zmiany 

ilości opakowań w odpowiedniej kolumnie w specyfikacji 

Pytanie 10 

Czy w pakiecie 1 poz. 43 i 44 Bisoprolol fumarate 10mg i 5mg tabl – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek 

powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 11 

Czy w pakiecie 1 poz. 67 Chlorquinaldol tabl do ssania 2mg x 20 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 40 tabletek 

do ssania – 1 opakowanie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 12 

Czy w pakiecie 1 poz. 87 Diazepam tabl 5mg x 20 – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 13 

Czy w pakiecie 1 poz. 92 Diltiazem  tabl 60mg x 60 – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych – aktualnie 

dostępnego na rynku? W wielkości opakowania wskazanej przez Zamawiającego występuje tylko taka postać. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 14 

Czy w pakiecie 1 poz. 120 i 121 Fluconazole 100mg i 50mg kaps – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 15 

Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: w pakiecie 1 poz. 122, 123 i 124 - Fluticasone aer 125mcg/daw 60dawek – 

Zamawiający w tych pozycjach wymaga wyceny tego samego preparatu? 

Odpowiedź: Nastąpiła pomyłka. Winno być:  

poz. 122 Fluticasone aer 125mcg/daw 60dawek 
poz.123 Fluticasone aer 250 mcg/daw 60dawek 
poz.124 Fluticasone aer 50 mcg/daw 120dawek 
Odpowiednio zmiana w siwz. 
 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 125 Fluticasone prop.+ salmetrolum (0,25mg + 0,025mg)/daw 

aer.wziewny120dawek – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika? 



 

 4 

Odpowiedź: Nie  

Pytanie 17 

Czy w pakiecie 1 poz. 126 Formaldehydum 40% a 1l – Zamawiający dopuści wycenę w dawce 35%, ze względu na brak na 

rynku Formaliny 40%? 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 18 

Czy w pakiecie 1 poz. 129 i 130 Gabapentin 100mg i 300mg kaps – Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek twardych? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 19 

Czy w pakiecie 1 poz. 163 Ketoconazole tabl 200mg x 20 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 10 tabletek – 8 

opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 20 

Czy w pakiecie 1 poz. 164 Ketoprofenum forte tabl 100mg x 20 – Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek twardych? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 21 

Czy w pakiecie 1 poz. 172 Levothyroxine sodium tabl 100mcg x 100 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 50 

tabletek – 70 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 22 

Czy w pakiecie 1 poz. 174 Levothyroxine sodium tabl 50mcg x 100 - Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 50 

tabletek – 100 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 23 

Czy w pakiecie 1 poz. 185 Mesalazine tabl dojelitowe 250mg x 50 – Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania po 100 tabletek 

dojelitowych, ze względu na brak na rynku opakowań zawierających po szt w opakowaniu. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 24 

Czy w pakiecie 1 poz. 188 i 189 Metformin tabl 500mg i 850mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych? 

W wielkości opakowania wskazanej przez Zamawiającego występuje tylko taka postać. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 



 

 5 

Pytanie 25 

Czy w pakiecie 1 poz. 188 Metformin tabl 500mg x 60 – Zamawiający dopuści wycenę 180 opakowań po 30 tabletek 

powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 26 

Czy w pakiecie 1 poz. 189 Metformin tabl 850mg x 60 – Zamawiający dopuści wycenę 70 opakowań po 30 tabletek 

powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 195 Metildigoxin tabl 0,1mg x 30 – ze względu na brak na rynku i 

brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 197 Metronidazole czopki 500mg x 10  – ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź:: Nie. 

Pytanie 29 

Czy w pakiecie 1 poz. 205 Montelukast tabl powl 5mg x 28 – Zamawiający wymaga apostaci tabletek do rozgryzania i Ŝucia? W 

tej dawce tylko taka postać występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, postać tabletek do rozgryzania i Ŝucia. Odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 30 

Czy w pakiecie 1 poz. 239 Paracetamol tabl 500mg x 1000 – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 60 tabletek – 84 

opakowania? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 272 Salmetrol aer 25mcg 120dawek – ze względu na problemy z 

dostępnością i brak zamiennika? 

Odpowiedź:: Nie. 

Pytanie 32 

Czy w pakiecie 1 poz. 275 Spirolactone tabl 100mg x 20 – Zamawiający wymaga postaci tabletek powlekanych? W wielkości 

opakowania zasugerowanym przez Zamawiającego tylko taka postać występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 33 



 

 6 

Czy w pakiecie 1 poz. 290 Tamsulosin kaps 0,4mg x 30 – Zamawiający wymaga postaci kapsułek o zmodyfikowanym 

uwalnianiu? Postać kapsułek nie występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 34 

Czy w pakiecie 1 poz. 293 Thiamazole tabl 5mg x 50 – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 i utworzy odrębny pakiet do wyceny: 

Poz. 135 Glyceryl trinitrate aer (0,4mg/dozę) 11g 

Poz. 171 Levomepromazine  tabl powl 25mg x 50 

Poz. 190 Methyldopa tabl 250mg x 50 

Poz. 219 Nitrendipine tabl 10mg x 30 

Poz. 220 Nitrendipine tabl 20mg x 30 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 i utworzy odrębny pakiet do wyceny: 

Poz. 12 Alfacalcidol kaps 1mcg x 100 

Poz. 41 Bisacodyl czopki 10mg x 5 

Poz. 65 Chlorhexidinue 5mg + Acidum ascorbicum 50mg tabl do ssania x 20 

Poz. 81 Clotrimazole tabl dopochw 100mg x 6 

Poz. 86 Diazepam tabl 2mg x 20 

Poz. 110 Fenoterol  tabl 5mg x 100 

Poz. 117 Ferrum prol (105mg Fe dwudodatni) draŜ x 30 

Poz. 122 Fluticasone aer 125mcg/daw 60dawek 

Poz. 123 Fluticasone aer 125mcg/daw 60dawek 

Poz. 124 Fluticasone aer 125mcg/daw 60dawek 

Poz. 125 Fluticasone prop.+ salmetrolum (0,25mg + 0,025mg)/daw aer.wziewny120dawek 

Poz. 162 Kalium chloratum tabl o przedłuŜonym uwalnianiu 391mgK x 60 

Poz. 197 Metronidazole czopki 500mg x 10 

Poz. 247 Phenobarbital czopek 15mg x 10 



 

 7 

Poz. 271 Salbutamol aer bezfreonowy 100mikrogramów/dawkę 200dawek 

Poz. 272 Salmetrol aer 25mcg 120dawek 

Poz. 291 Theophyllin tabl 100mg x 30 

Poz. 292 Theophyllin tabl o przedł uwaln 300mg x 50 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 31 Atenolol tabl 25mg x 60 i utworzy odrębny pakiet do wyceny? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 3 Antitoxinum vipericum eguinum 500j.a./5ml – ze względu na 

brak na rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 5 Ascorbic acid inj 500mg/5ml x 10 – ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 8 Betamethasonum inj 4mg/ml x 1 – ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 11 Calcium glubionate inj 10%/10ml x 10 – ze względu na brak 

na rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 12 Calcium glubionate inj 10%/5ml x 10– ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 43 

Czy w pakiecie 2 poz. 16 Cerobrolysin inj 2mg/ml 10ml x 5 – Zamawiający wymaga leku w dawce 215,2mg/ml;10ml x 5 amp? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 



 

 8 

Pytanie 44 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 32 Galantamine inj 2,5mg/ml x 10– ze względu na brak na rynku 

i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 45 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 33 Galantamine inj 5mg/ml x 10– ze względu na brak na rynku i 

brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 46 

Czy w pakiecie 2 poz. 39 Glyceroli trinitras inj 10mg/10ml x 10 – Zamawiający dopuści wycenę preparatu Nitracor 10mg/5ml, 

pakowanego po 50 ampułek? Proszę o podanie ilości opakowań do wyceny. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 47 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 45 Ketamine inj 10mg/ml x 5fiol a 20ml – ze względu na 

problemy z dostępnością i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 48 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 46 Ketamine inj 50mg/ml x 5fiol a 10ml – ze względu na 

problemy z dostępnością i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 49 

Czy w pakiecie 2 poz. 62 Oxytocin inj 5j.m./ml x 10 – Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniach po 5 ampułek – 

260 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 50 

Czy w pakiecie 2 poz. 70 Piracetam inj 3g/15ml x 12 – Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniach po 4 ampułki – 

30 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 51 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 71 Propafenone inj 70mg/20ml x 5 – ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 52 



 

 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 73 Protamine sulfate inj 50mg/5ml (1%) x 1amp – ze względu na 

brak na rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 53 

Czy w pakiecie 2 poz. 77 Rocuronium bromide inj 100mg/10ml x 5 – Zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 

ampułek – 55 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 54 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 87 Thrombin inj 400j.m. x 5+rozp – ze względu na problemy z 

dostępnością i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 55 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5 poz. 3 Immunoglobulinum humanum tetanicum roztwór do 

wstrzyknięć 250j.m./ml amp-strz a 1ml ze względu na zakończoną produkcje? Wykreślenie preparatu pozwoli na przystąpienie do 

pakietu i zaoferowanie Zamawiającemu korzystnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 56 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 6 poz. 3 Cocarboxylasum inj 50mg/2ml x 5– ze względu na brak na 

rynku i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 57 

Czy w pakiecie 9 poz. 16 SmofKabiven 1500ml – Zamawiający wymaga pojemności 1477 ml – 32 sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 58 

Czy w pakiecie 9 poz. 17 SmofKabiven 1000ml – Zamawiający wymaga pojemności 986ml – 80 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 59 

Czy w pakiecie 12 poz. 3 i 4 Carvedilol 12,5 i 6,25 – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 60 

Czy w pakiecie 12 poz. 10 Fluconazole 100 ml – Zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 sztuk – 14 

opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 



 

 10 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 61 

Czy w pakiecie 12 poz. 11 Losartan kalium 50mg – Zamawiający dopuści wycene preparatu pakowanego po 28 tabletek 

powlekanych – 65 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 62 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 15 poz. 7 Cefalexin 250mg *16 kaps  – ze względu na problemy z 

dostępnością i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 63 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 15 poz. 18 ertapenem 1g i utworzy odrębny pakiet do wyceny? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 64 

Czy w pakiecie 15 poz. 21 Imipenem+Cilastin – Zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 1 butelce – 650 

opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 65 

Czy w pakiecie 19 Posaconazol – Zamawiający ma na myśli opakowania o pojemności 105ml? Tylko taka wielkość opakowania 

występuje. Proszę o określenie, czy wycenić 4 opakowania po 105ml, cz teŜ inną ilość opakowań, podaną przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Powinno być opakowanie 105 ml 4 opakowania. Odpowiednio zmiana w siwz.  

Pytanie 66 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 85 Theophyllinum inj do wstrzykiwań i infuzji doŜylnych 20mg/ml 

x 5 i utworzy odrębny pakiet do wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 67 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 i utworzy odrębny pakiet do wyceny: 

Poz. 1 Adenosine inj 3mg/1ml fiol 2ml x 6 

Poz. 24 Dinoprost inj 5mg/ml x 5 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 68 



 

 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 79 Salbutamol roztw.do nebulizacji inj 2,5mg/2,5ml x 20 - i 

utworzy odrębny pakiet do wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 69 

Czy w pakiecie 22 poz. 2 Etomidate emulsja – Zamawiający dopuści wycenę preparatu Hypnomidate pakowanego po 5 ampułek 

– 170 opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 70 

Czy w pakiecie 26 – Zamawiający dopuści przystąpienie do poszczególnych pozycji asortymentowych? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi, prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3 i 4 Dacarbazin 100mg i 200mg do osobnego pakietu. Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie, specyfikacja pozostaje bez zmian 

Pytanie 71 

Czy w pakiecie 27 – Zamawiający dopuści przystąpienie do poszczególnych pozycji asortymentowych? Celem zaoferowania 

korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 72 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na zapytanie 71, prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 27 poz. 3 Doxorubicin 

200mg/100ml. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 73 

Czy w pakiecie 27 poz. 2 Cisplatin 50mg/100ml – Zamawiający dopuści wycenę w dawce 50mg/50ml – sztuk 100? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz  (patrz takŜe odp. Wykonawca 1) 

Pytanie 74 

Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie jakiej dawki wymaga w pakiecie 27 poz. 3 Doxorubicin 200mg/10ml? Dawka wskazana 

przez Zamawiającego nie występuje. 

Odpowiedź: Dawka 200mg/100 ml. Odpowiednio zmiana w siwz   

Pytanie 75 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 29 poz. 1 i 2 Capecitabione 150mg i 500mg i utworzy odrębny pakiet do 

wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 76 



 

 12 

Czy w pakiecie 30 poz. 4 Amoxicilin+Clavulanic acid 625mg tabl – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek 

powlekanych? 

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w siwz  ( 

Pytanie 77 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 30 poz. 9 Benzulpenicilinum 1000000jm – ze względu na wstrzymaną 

produkcję i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 78 

Czy w pakiecie 31 – Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej netto i brutto za ml do czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 79 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 34 poz. 7 Diprophos amp – ze względu na problemy z dostępnością i 

brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 80 

Czy w pakiecie 34 poz. 12 Gensulin R 300jm – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 10 wkładów – 50 opakowań? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiedź wraz ze zmianę siwz w tym zakresie została juŜ zawarta w odp.1 z dnia 25.09.2012 r. Zmieniony 

Formularz  specyfikacji asortymentowo – cenowej 3.34 został zamieszczony na stronie internetowej. 

Pytanie 81 

Czy w pakiecie 34 poz. 13 Gensulin N 300jm – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 10 wkładów – 20 opakowań? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiedź wraz ze zmianę siwz w tym zakresie została juŜ zawarta w odp.1 z dnia 25.09.2012 r. Zmieniony 

Formularz  specyfikacji asortymentowo – cenowej 3.34 został zamieszczony na stronie internetowej 

Pytanie 82 

Czy w pakiecie 34 poz. 14 Gensulin M30 300jm – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 10 wkładów – 20 

opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiedź wraz ze zmianę siwz w tym zakresie została juŜ zawarta w odp.1 z dnia 25.09.2012 r. Zmieniony 

Formularz  specyfikacji asortymentowo – cenowej 3.34 został zamieszczony na stronie internetowej. 

Pytanie 83 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 34 poz. 29 Spasmalgon amp – ze względu na problemy z dostępnością 

i brak zamiennika? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 84 



 

 13 

Czy w pakiecie 35 poz. 25 Natrium chloratum 0,9% 5ml – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 20sztuk – 100 

opakowań? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 

Pytanie 85 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 37 poz. 18 Meropenem i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 86 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 37 poz. 12 Dobutamine 250mg i utworzy odrębny pakiet do wyceny? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.  

Odpowiedź: Nie 

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji wycenę preparatu w postaci koncentratu do sporządzania roztworu 250mg/5ml 

pakowanego po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości – tj. 12 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.  

Pytanie 87 

Czy w pakiecie 38 poz. 1 Acidum acetylsalicylicum 150mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek dojelitowych? Tylko 

taka postać występuje. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 88 

Czy w pakiecie 38 poz. 2 Acidum acetylsalicylicum 500mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek dojelitowych? Tylko 

taka postać występuje. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 89 

Czy w pakiecie 38 poz. 3 Acidum acetylsalicylicum 75mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek dojelitowych? Tylko 

taka postać występuje. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 90 

Czy w pakiecie 38 poz. 19 Opipramol – Zamawiający wymaga tabletek powlekanych czy tabletek draŜowanych? Postać draŜetek 

nie występuje. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno tabletki powlekane jak i tabletki draŜowane  - odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 91 

Czy w pakiecie 38 poz. 21 Pentoxyfilin 400mg – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 30szt – 94 opakowania? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 



 

 14 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie 92 

Czy w pakiecie 38 poz. 24 Piracetam 800mg – Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach po 90szt – 7 opakowań? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

Wykonawca 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania: 

1. § 3 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach 
„miejsce składowania” zdania w brzmieniu „w siedzibie Zamawiającego”?  

Odpowiedź: Nie  

2. § 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   określenie terminu 
dostaw 24- godzinnych  ? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w § 3 ust 3 we wzorze umowy (załącznik 4a do siwz) w następujący 
sposób:  

W przypadku konieczności zamówienia leku „na ratunek” Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć go do 12 
godzin od momentu złoŜenia zamówienia (dostawa leków „na ratunek” nie dotyczy gazów medycznych Pakiet 45 – 
podtlenek i Pakietu 43 - wapno). Analogicznie ulega zmianie zapis dotyczący kar umownych w § 9 ust 2a,  który 
otrzymuje brzmienie: opóźnień w dostawach przekraczających 12 godzin od momentu złoŜenia zamówienia na „lek 
na ratunek” w wysokości 10% wartości złoŜonego zamówienia  za kaŜdy dzień zwłoki. 

3. § 3 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   zastąpienie 
sformułowania „przyjmować” , sformułowaniem „rozpatrywać” ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany w § 3 ust 4 we wzorze umowy (załącznik 4a, 4b, 4c 
do siwz) w następujący sposób: Reklamacje ilościowe lub co do zgodności z zamówionym asortymentem 
Wykonawca zobowiązuje się rozpatrywać w ciągu 7 dni od dnia dostarczenia towaru 

4. § 3 ust.6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   zastąpienie 
sformułowania „ o 40%” , sformułowaniem „o 30%” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 

5. § 3 ust.7 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie 
zdania w brzmieniu „ Zamawiający obowiązany jest powiadomić o takim fakcie Wykonawcę nie później niŜ na 1 
miesiąc przed upływem terminu waŜności produktu leczniczego”?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany w § 3 ust 7 we wzorze umowy (załącznik 4a, 4b, 4c 
do siwz) w następujący sposób: W przypadku otrzymania artykułów z terminem waŜności krótszym niŜ 3 miesiące, 
Zamawiającemu przysługuje prawo zwrotu, jeŜeli nie będzie miał moŜliwości ich zuŜycia w terminie waŜności. 
Zamawiający obowiązany jest powiadomić o takim fakcie Wykonawcę nie później niŜ na miesiąc przed upływem 
terminu waŜności produktu leczniczego. 

6. § 4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „do 
umowy” zdania w brzmieniu „z zastrzeŜeniem postanowień niniejszej umowy w tym §10 pkt.1 lit.b) i c) poniŜej”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 

7. § 5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie 
zdania w brzmieniu „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy w tym §10 pkt.1 lit.b) i c) poniŜej”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 



 

 15 

8. § 7 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowie 
„Wykonawca” zdania w brzmieniu „w razie uznania zasadności reklamacji”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

9. § 8 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „ 
lub §7  umowy” zdania w brzmieniu „o ile opóźnienie będzie wynosiło ponad 36 godzin”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

10. § 9 ust. 2 lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary umownej 
do 0,2%  (za kaŜdy dzień opóźnienia)?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

11. § 9 ust. 2 lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary umownej 
do 0,2%  (za kaŜdy dzień opóźnienia)?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

12. § 9 ust. 2 lit.c)  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wskazania jako wartości od której będzie 
liczona kara umowna    „ niezrealizowanej części umowy” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

13. § 9 ust.9 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?    

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

14. § 10 pkt.1 lit.c)  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia z tego postanowienia 
sformułowania „obniŜenie ceny”?    

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy 4a  i § 10ust 1 otrzymuje brzmienie:  

Strony umowy dopuszczają zmiany w umowie w następujących okolicznościach i w poniŜej określonych przypadkach: 

1. zmiana wartości umowy,  

a) w przypadku gdy zmiana jest korzystna dla Zamawiającego, m.in.: obniŜenie stawki podatku VAT, obniŜenie cen 

jednostkowych (promocja),   

b) zmiany stawki podatku VAT przy czym: 

- zmianie ulegnie wyłącznie cena netto, cena brutto pozostanie bez zmian  

c) zmiana  ceny w związku ze zmianą cen urzędowych lub objęciem leku ceną urzędową z zastrzeŜeniem pkt d; 

d)w przypadku znacznego wzrostu ceny urzędowej lub wyłączeniem leku z wykazu leków objętych cenami 

urzędowymi, strony dopuszczają wyłączenie tego leku z zakresu przedmiotu zamówienia celem przeprowadzenia 

odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego     

e) zmiany  w przepisach prawa, które powodują konieczność zmiany zawartej umowy (np. zakaz wprowadzania do 

obrotu poszczególnych leków lub składników leków i konieczność zastąpienia lekiem o tym samym spectrum 

działania, co lek oferowany, jednakŜe o innym składzie chemicznym niŜ oferowany lub konieczność zastąpienia 

innym lekiem) 

15. § 10 pkt.6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „ 
nie będą rozpatrywane.” zdania w brzmieniu „ Zmiany cen wywołane okolicznościami wskazanymi w pkt.1 lit. b) i 
c) powyŜej  następować będą z dniem wejścia w Ŝycie odpowiednich aktów prawa powszechnie obowiązującego, 
bez obowiązku dochowania procedury wskazanej powyŜej, ani zawierania pisemnych aneksów do umowy”?  



 

 16 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy wprowadzając jednocześnie 
dodatkowe zdanie we wzorze umowy 4a,4b,4c w brzmieniu: Zmiany obowiązują od daty podpisania aneksu. 

16. § 10 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „o 
których mowa w §10 umowy” zdania w brzmieniu „  za wyjątkiem przypadków wskazanych pkt.1 lit.b) i c) 
powyŜej” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

17. § 12 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie 
zdania w brzmieniu „  za wyjątkiem przypadków wskazanych §10  pkt.6 powyŜej” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

18. §14 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez  dodania zdania w 
następującym brzmieniu: „ Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym  podmiot uprawniony  nie moŜe  
bezzasadnie odmówić..”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 preparatu Acidum Ibandronicum w postaci 
ampułki? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał.3.1,2,6,9,12,19,27,30,35,37,38 po zmianie oraz wzory 
umowy zał. 4a, 4b, 4c uwzględniające wprowadzone zmiany. 

 
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


